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AN  II  ‐ SEM 2   ‐   PRACTICA DE SPECIALITATE 
PROGRAMAREA COLOCVIULUI DE PRACTICĂ 

 
SERIA A 
Grupă  Cadru didactic  Adresă e‐mail cadru didactic  Adresă e‐mail grupă  Programare  COLOCVIU 
        zi  data  ora 
624  Prof. univ. dr. Dumitru Mădălina  madalina.dumitru@cig.ase.ro  grupa624cig_an2@stud.ase.ro  Marți  08.06.2021  13,30 

625  Conf. univ. dr. Avram Viorel  viorel.avram@cig.ase.ro  grupa625cig_an2@stud.ase.ro  Marți  08.06.2021   13,30 

626  Conf. univ. dr. Bunea Ștefan  stefan.bunea@cig.ase.ro  grupa626cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  09.06.2021     10,30 
   
627  Lector univ. dr.  Coman Nicoleta  nicoleta.coman@cig.ase.ro  grupa627cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  09.06.2021     10,30 

628  Lector univ. dr.  Constantin Sergiu  sergiu.constantin@cig.ase.ro  grupa628cig_an2@stud.ase.ro  Marți  08.06.2021  13,30 
   

 
 
Grupă  Cadru didactic  Adresă e‐mail cadru didactic  Adresă e‐mail grupă  PROGRAMARE  COLOCVIU 
        zi  data  ora 
629  Prof. univ. dr. Mihai Florin  florin.mihai@cig.ase.ro  grupa629cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  9.06.2021  9,00 

630  Conf. univ. dr. Dumitru Valentin‐ valentin.dumitru@cig.ase.ro  grupa630cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  9.06.2021  15,00 

631    Conf. univ. dr. Stanciu Andrei     andreis@cig.ase.ro  grupa631cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  9.06.2021  9,00 

632  Conf. univ. dr. Anica‐Popa Liana‐ liana.anica@cig.ase.ro  grupa632cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  9.06.2021  9,00 
             
633  Conf. univ. dr. Anica‐Popa Liana‐ liana.anica@cig.ase.ro  grupa633cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  9.06.2021  11,30 
             



 
SERI 

 
 

 

 
Grupă  Cadru didactic  Adresă e‐mail cadru didactic  Adresă e‐mail grupă       PROGRAMARE   COLOCVIU 
        zi  data  ora 
634  Conf. univ. dr. Irimescu Alina Mihaela  alina.irimescu@cig.ase.ro  grupa634cig_an2@stud.ase.ro  Marti   08.06  9,30 
             
635  Conf. univ. dr. Jinga Gabriel  gabriel.jinga@cig.ase.ro  grupa635cig_an2@stud.ase.ro  Vineri   11.06  14,00 
             
636  Conf. univ. dr. Manea Cristina‐Lidia  lidia.manea@cig.ase.ro  grupa636cig_an2@stud.ase.ro  Miercuri  09.06  9,30 
             
637  Conf. univ. dr. Radu Gabriel  gabriel.radu@cig.ase.ro  grupa637cig_an2@stud.ase.ro  Vineri   11.06  14,00 
             
638  Lector univ. dr. Rapcencu Cristian  cristian.rapcencu@cig.ase.ro  grupa638cig_an2@stud.ase.ro  Marti  08.06  10,30 
             

 
SERIA  

 
 

Grupă  Cadru didactic  Adresă e‐mail cadru didactic  Adresă e‐mail grupă       PROGRAMARE   COLOCVIU 
        zi  data  ora 
639  Prof. univ. dr. Șerban Elena‐Claudia  claudiaserbanos@yahoo.com  grupa639cig_an2@stud.ase.ro  Luni  07.06  17,00 
             
640  Prof. univ. dr. Șerban Elena‐Claudia  claudiaserbanos@yahoo.com  grupa640cig_an2@stud.ase.ro  Luni     07.06    19,00 
             
641  Prof. univ. dr. Petcu Monica‐Aureliana  monica.petcu@cig.ase.ro  grupa641cig_an2@stud.ase.ro  Marti  08.06  9,00 
             
642  Prof. univ. dr. Petcu Monica‐Aureliana  monica.petcu@cig.ase.ro  grupa642cig_an2@stud.ase.ro  Marti  08.06  13.00 
             

 
 


